
PRO íTAL OM 'CIO  

SILV 
A LTDA 

LAN' UM SI A (FUNCIONÁRIO) 

CPF: 864.454.053-04 

SPIGL 
CamNfiOHaItb 

Mo,o xl lo lo, roLo, Boê,znumxo tt . 

F19H9 
V' 
I 

09:30 

Cliente: 95710-PREF. MUNICIPAL DE TURURU 

Att: COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇAO 

Referente: AQUISIÇAO DE FRALDAS DESC.(INFANTIL E GERIÁTRICA). 

Endereço: RUA RAIMUNDO SALVIATE, 282 - CENTRO 

CEP: 62655-000 - TURURU/CE 

PROPOSTA ADEQUADA 
Pregão: 2801 .02/2020 

Dt Abert: 10/02/2020 Hora: 

Tipo: PREGAO PRESENCIAL 

Data Doc. 10/02/2020 

Objeto: TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM.
- 

AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTAVEIS INFANTIL E GERIÁTRICA, DESTINADOS A DOAÇAO, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TURURU-CE. 

Item Descrição Marca 

2 FRALDAS DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO GRANDE GEL ULTRA LIPPY BABY 
ABSORVENTE, COM BARREIRA LATERAL ANTEVAZAMENTO, PRATICA, 
ANATÔMICA E CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE, GEL POLIMETRO 
SUPER ABSORVENTE ELASTICOS, FILME DE PROLIETILENO, FIBRAS DE 
POLIPROPILENO E ADESIVO TERMOPLÁSTICO. 

R$ Unit Item: QUARENTA CENTAVOS 
R$ Total Item: UM MIL REAIS 

Qtde Und R$ Unt R$ Total 
2500 UNO 0,40 1.000,00 

Total Global: 
UM MIL REAIS 

R$ Global 1.000,00 

   

*Declara estar ciente e de acordo com as exigências deite edital 

*Os produtos acima citados tem procedencia nacional. 
*Declara interira submissão aos ditames da Lei Federal n 50.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal a° 8.666, de 21 de Junho 
1993, e suas alterações posteriores. 
*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão 2801.02/2020 e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos 
necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual. 

Declara que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e que serão executados conforme exigência edita1icia e contratual 

Banco do Brasil 
CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2 
*Bradesco 
CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2 

Frete CIF. 

Validade da proposta, 60 (SESSENTA) DIAS 
'razo de Entrega. 10 (DEZ) DIAS 
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS 

  

Página 1 de 1 

   

Av. Capitão Hugo Bezerra. n° 181 - Barroso - Fortaleza/CE - CEP; 60862-730 - CSIPJ: 09.485.574/0001-71 
IE: 06.830.475-7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3571.3151 - prohospital@prohospital.com.br  


